CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02- CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 212/2022

"DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PARECER
PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE  SAO  PAULO, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

A Mesa  da  Camara Municipal de Urania,  Estado
de  São  Paulo, etc., DECRET A:

Artigo - 1° - Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, conforme PROCESSO TC — 00004700.989.19-7, relativas as

Contas do exercício de 2019, da Prefeitura Municipal de  Urania.

Artigo - 2° - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrario.

Camara Municipal de Urânia, SP, 08 de  fevereiro  de 2022.

r \ 	 s 	 da Silva r \(1CZ,

aria  Ribeio de N ae 	o 	Célio orei 	 es
Presidente 	 Vice- 	ente 	 etário

Publicado e registrado ri S 	etaria em data supra.

ae-dé Vituri
2° Secretário

Ademar
Dire

aringolo Júnior
dministrativo
.979.868-8

1.173.408-58

	Page 1